
VIPZ Vetrex Ideal Perfectline Zaokrąglony

Konstrukcja: jednoramowa 

Profile: VEKA, pi ciokomorowe zaokr gloneę ą

Materiał: kształtowniki z wysokoudarowego PVC w klasie „A” z wzmocnieniami zamkni tymi wę  
profilu ramy

Wykończenie powierzchni: profile dost pne w pełnej gamie kolorów i oklein drewnopodobnychę

Szyby: standardowo pakiety szybowe Top Glas Ultra U=1,0 z ciepłochronn  stalow  ramką ą ą

Szprosy: konstrukcyjne, mi dzyszybowe, naklejaneę

Okucia: ROTO NT - standardowe wyposażenie : dwa zaczepy antywyważeniowe, stopniowanie 
uchyłu lub blokada bł dnego położenia klamki, mikrowentylacja ę

Uszczelki: przylgowe z EPDM 

Cechy charakterystyczne: Zaokr glona linia profili nadaje tym oknom, niepowtarzalnego wygl du.ą ą  
Posiadaj  również sprawdzon , bardzo mocn  konstrukcj  wzmocnie  stalowych, czyni c z nichą ą ą ę ń ą  
okna o najwyższych walorach bezpiecze stwa i zapewniaj c wieloletnie prawidłoweń ą  
funkcjonowanie. 

Nie zapomnieli my również o wyposażeniu tej serii w takie elementy jak : okuciaś  
antywyważeniowe, dobrze opracowany mechanizm stopniowania uchyłu, mikrowentylacj , orazę  
pakiet szybowy Top Glas Ultra U=1,0 z zastosowaniem ciepłochronnej stalowej ramki. 

To wszystko i wiele innych dodatków otrzymasz w standardzie. 
Seria VIPZ to prawdziwy „AS" w naszej ofercie. Wykorzystano tu najnowsze zdobycze my liś  
technicznej, co w poł czeniu z zaokr glonym kształtem czyni je niezwykle nowoczesnymi.ą ą

Komu zatem można polecić okna z serii VIPZ ? 

Na pewno osobom z ponad przeci tnymi wymaganiami co do jako ci i estetyki. B dzie toę ś ę  
doskonały wybór do domów jednorodzinnych lub nowoczesnych apartamentów. 
Okna z tej serii posiadaj  niesko czone możliwo ci, je li szukamy rozwi za  poprawiaj cychą ń ś ś ą ń ą  
funkcjonalno ć oraz bezpiecze stwo użytkowników. ś ń
Dodatkowo szeroka gama kolorów i oklein drewno podobnych daje możliwo ć zaspokojeniaś  
każdego gustu oraz wkomponowanie si  w każd  elewacj  i pomieszczenie. ę ą ę
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